

### در انتظار تصمیم وزارت ورزش

## قفل زنگ زده ژیمناستیک باز هم باز نشد



با وجود این که رییس سابق فدراسیون ژیمناستیک روز دوشنبه با نمانیده وزارت ورزش در محل این فدراسیون حاضر شد تا کارش را آغاز کند، اما صادر نشدن حکم از سوی وزیر کار را پیچیده کرد. به گزارش مهر، ماجرای فدراسیون ژیمناستیک و موافقتی مرسوم به آن، تمامی ندارد. در حالی که خبر بازگشت

زهر ا اینکه درگاهی رئیس سابق فدراسیون ژیمناستیک مطرح شد و حتی آرش فرهادیان مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی این موضوع را تأیید کرد اما این اتفاق رخ نداد و فدراسیون ژیمناستیک باز هم گرفتار بلا تکلیفی شد. زهر ا اینکه درگاهی رئیس سابق فدراسیون ژیمناستیک، سلیمانی دبیر سابق

فدراسیون، عابد حقدادی رئیس فدراسیون، نمانیده بازرسی و نمانیده حراست و نمانیده امور مجامع در محل فدراسیون حاضر شدند تا اینکه درگاهی را به عنوان سرپرست این فدراسیون معرفی کنند اما این اتفاق رخ نداد و دلیل آن هم ابلاغ نشدن حکم از سوی وزیر ورزش و جوانان برای اینکه درگاهی بود.

دوره چهارساله ریاست اینکه درگاهی تیرماه ۱۴۰۰ به پایان رسید و این فدراسیون تا مدت‌ها بلا تکلیف بود تا اینکه در اسفندماه ۱۴۰۱ مجمع پرحاشیه انتخابات فدراسون ژیمناستیک برگزار شد که به دلیل اتفاقاتی که در روند انتخابات صورت گرفت و گزارش یوسف‌الطبا نمانیده فدراسیون جهانی، این انتخابات مورد قرار نگرفت و فدراسیون

جهانی ریاست حقدادی در فدراسیون را به رسمیت نشناخت و همچنان اینکه درگاهی را به عنوان رییس فدراسیون ژیمناستیک قبول داشت.

دوران ریاست حقدادی با وجود مخالفت فدراسیون جهانی با حواشی زیادی همراه بود، عدم صدور لایسنس ورزشکاران در مسابقات یونیورسیاد تا از دست دادن آن بحث‌برانگیز دوران ریاست حقدادی بود. البته این حواشی پیش از برگزاری بازی‌های آسیایی هانگژو هم رخ داد که با وساطت کمیته ملی المپیک ختم به خیر شد.

در جریان بازی‌های آسیایی هانگژو، ورزشکار ژیمناستیک ایران پس از ۸۰ سال موفق به کسب مدال نقره شد و در روزهای تاریکی و بلا تکلیفی این رشته مادر، امیدی به جامعه ژیمناستیک تزریق شد، البته که این امیدواری چندان بادوام نبود و ۲۵ مهرماه با رأی دیوان عدالت اداری، انتخابات فدراسیون ژیمناستیک ابطال شد تا پیش از گذشته خانواده ژیمناستیک سرگردان شوند. ۱۴ آذرماه برگزاری مجمع عمومی کمیته ملی المپیک تیر خلاص را به بلا تکلیفی ژیمناستیک وارد کرد، ابتدا برای حقدادی رییس فدراسیون دعوت‌نامه ارسال شد، اما در مدت زمان کوتاه این دعوت‌نامه ابطال و اینکه درگاهی رییس سابق فدراسیون ژیمناستیک با دعوت‌نامه در این مجمع حضور پیدا کرد. پس از آن هم در شرایطی که همه فکر می‌کردند به زودی تکلیف فدراسیون مشخص می‌شود، فدراسیون باز هم به مدت دو هفته بلا تکلیف ماند تا اینکه روز دوشنبه بحث بازگشت اینکه درگاهی مطرح شد اما به دلیل عدم ابلاغ حکم از سوی وزیر ورزش، فعلاً این اتفاق رخ نداده است. در شرایطی فعلی فدراسیون ژیمناستیک دو رئیس دارد اما عملاً کسی مسئولیت این فدراسیون را بر عهده ندارد. با این حال وزارت ورزش در تلاش است که این مشکل را به زودی حل و تکلیف اینکه درگاهی برای اداره فدراسیون را مشخص کند.

### غایب یاغی کشتی در ساری

دارنده ۲ مدال برنز قهرمانی آسیا از چرای غیبت خود در سنگین وزن کشتی آزاد در قهرمانی کشور پرده برداشت.

به گزارش ایرنا، مسابقات قهرمانی کشتی آزاد کشور که مرحله نخست چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد نیز محسوب می‌شد به مدت سه روز از ۲۲ تا ۲۴ آذرماه در سالن سید رسول حسینی ساری برگزار شد و نفرات برتر ۱۰ وزن معرفی شدند تا در مرحله دوم انتخابی المپیک این نفرات حضور یابند.

امین طاهری اظهار کرد: امسال رقابت‌ها در بالاترین سطح برگزار شد و مدعیان زیادی از سراسر کشور حضور یافتند تا بتوانند شانس خود را امتحان کنند.

ملی‌پوش سابق وزن ۱۲۵ کیلوگرم در خصوص رقابت در این وزن در چند سال اخیر گفت: مدعیان زیادی در وزن

وزن ۱۲۵ کیلوگرم داریم و در این سال‌ها رقابت میان مدعیان بسیار جذاب بود.

حضور چند مدعی ضمن اینکه کیفیت این رقابت‌ها را بالا می‌برد در نهایت موجب خواهد شد ملی‌پوشان ما در این شرایط به لحاظ کیفی در بهترین حالت ممکن به تورنمنت‌های بین‌المللی و جهانی اعزام شوند.

وی همچنین در خصوص غیبت‌اش در رقابت‌های قهرمانی کشور در ساری و گمانه‌زنی در خصوص حضور در خارج کشور، توضیح داد: سال گذشته به صورت تفریحی به کانادا رفتم و بعد از آن به ایران بازگشتم.

## زوج «پاتزا» و «توتولو» در نزدیکی نیمکت والیبال ایران

فدراسیون والیبال با سرپرست جدید، برای سپردن نیمکت تیم ملی به یک سرمربی، تا بهمن‌ماه فرصت خواسته، البته داورزنی در دوره ریاستش در فدراسیون تمایل به حضور سعید معروف به عنوان سرمربی در تیم ملی را داشت، اما وحید مرادی سرپرست فعلی فدراسیون خلاف این عقیده را دارد و معتقد است معروف یک پتانسیل برای والیبال ایران است و نباید سرمایه‌سوزی کرد، با توجه به این صحبت‌ها به نظر می‌رسد در این دوره شاهد سپردن نیمکت تیم ملی به یک سرمربی خارجی خواهیم بود.

در حال حاضر مذاکرات فدراسیون در حال پیگیری است و از این گزینه‌های فعلی برای هدایت تیم ملی به نظر می‌رسد شانس وبرتو پیتازا (سرمربی) و توماس توتولو (دستیار) بیشتر از سایر نفرات است. این مربی ایتالیایی برای هدایت تیم ملی والیبال ایران، برنامه‌ای ۱۰۰ صفحه‌ای به فدراسیون والیبال ارائه داده است.

پیش از این هم یک رسانه لهستانی از پیتازا به عنوان جدی‌ترین گزینه هدایت تیم ملی والیبال ایران نام برده است. پیتازا هم اکنون سرمربی تیم ملی والیبال هلند است و از سال ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۴ هدایت این تیم را برعهده دارد. گفته می‌شود در صورت حضور در ایران، توماس توتولو به عنوان دستیارش روی نیمکت تیم

هم خوش و بش نکردند تا به نظر برسد دو سرمربی با یکدیگر اختلاف شدیدی دارند. فصل گذشته الهامی در حالی هدایت هوادار تهران را بر عهده داشت که این تیم در هفته پایانی لیگ بیست و دوم باید به مصاف ذوب‌آهنی می‌رفت که تارتار را به عنوان سرمربی روی نیمکت خود می‌دید. این دیدار جذاب در پایان با تساوی ۳ بر ۳ خاتمه یافت اما نشست خبری مربیان دو تیم در پایان این بازی حاشیه ساز شد. تارتار در پایان این بازی در واکنش نسبت به رفتاری‌ها الهامی واکنش نشان داد و گفت: شخصیت مربی‌ها پنهان کردن نیست. من ۱۵ سال است که فعالیت می‌کنم و شخصیت‌ها مشخص است. من یکبار به صورت کلی درباره مربیان صحبت کنم و فکر می‌کنم مربیانی که لازم است به آن تست بروند، خودشان می‌دانند چه کسانی

هستند؛ این کار واقعاً نیاز است. حتی برخی از مربیان می‌توانند قبل از بازی با قرص خودشان را آرام کنند؛ خیلی از مربیان این کار را می‌کنند و توصیه می‌کنم کسانی که نمی‌توانند خودشان را کنترل کنند، به پزشک مراجعه کنند و قبیل از بازی دارو مصرف کنند که در جریان بازی دچار تنش نشوند. من دیدم که روی نیمکت تیم مقابل، بازیکن با مربی در گیر بودند. دیدید بازیکن هوادار به اینجا آمده و چه می‌گوید؛ این یعنی مشکلاتی درون خودشان دارند و این باید برسی شود. در کل شخصیت‌ها مشخص است و من نمی‌توانم خودم را پنهان کنم؛ دیگران باید قضاوت کنند.

الهامی نیز در واکنش به صحبت‌های سرمربی وقت ذوب‌آهن اظهار داشت: اگر کسی ناراحت شد، از او عذرخواهی می‌کنم. وقتی ذوب‌آهن گل می‌زد، تارتار مشتش را

### ورزشی

#### اخبار کوتاه

### مصوبه واردات خودروی فوتبالیست‌ها باطل شد



دیوان عدالت اداری رای به ابطال مصوبه واردات خودرو توسط فوتبالیست‌ها داد. به گزارش ایسنا، هیات عمومی دیوان عدالت اداری تصویب نامه‌های هیات وزیران در مورد واردات خودروهای خارجی توسط

فوتبالیست‌ها را ابطال کرد. دلیل ابطال این تصویب نامه از سوی دیوان عدالت اداری، «ایجاد تبعیض ناروا بین ورزشکاران» اعلام شده است. پس از صعود تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی قطر، از سوی هیات وزیران مصوب شد که امتیاز واردات خودرو به بازیکنان تیم ملی داده شود که این موضوع اعتراضات گسترده ورزشکاران سایر رشته‌های ورزشی را به دنبال داشت که دیوان عدالت این موضوع را در صحن به رای گذاشت و در نهایت رای به ابطال این تصویب نامه هیات وزیران داد. دیوان عدالت تأکید کرده این‌گونه پادش‌ها باید یا برای تمامی قهرمانان لحاظ شود، یا برای هیچ ورزشکار رشته خاصی قابلیت اجرا نداشته باشد.

حاشیه‌های مجوز واردات خودروی فوتبالیست‌ها زمانی جنجال‌ساز شد که حسین کنعانی‌زادگان در مصاحبه‌ای تلویزیونی اعلام کرد با مجوز داده شده، یک رنج‌روور ۱۰۰ میلیارد تومانی وارد کرده است. البته پیش از این چند بازیکن خودروهای خود را به ایران وارد کرده‌اند که البته مشخص نیست از سوی راهنمایی رانندگی پلاک شده‌اند یا خیر. پیش از این سردار کمال هادیانفر رئیس پلیس راهور گفته بود: تا مصوبه صریح دولت را نبینیم، اجازه پلاک شدن خودروهای وارداتی توسط بازیکنان تیم ملی فوتبال را نمی‌دهیم. خودروهای لوکس و آمریکایی که عامل تفاخر است را پلاک نمی‌کنیم. بعضی از این خودروها هم مشکلات گمرکی دارند ولی باید بگوییم تا الان هیچکدام از آنها پلاک نشده است.

### هیچ تیمی بازیکن گرانقیمت را نمی‌خرد!

یکی از بازیکنان گرانقیمت فوتبال ایران که فصل گذشته قرارداد سنگینی داشت همچنان بدون تیم مانده است.

به گزارش فارس، یکی از بازیکنان گرانقیمت فوتبال ایران که فصل گذشته قرارداد سنگینی داشت همچنان بدون تیم مانده است.

سنگینی داشت همچنان بدون تیم مانده است. مشکل بسیاری از باشگاه‌ها برای جذب این بازیکن سقف بودجه است و بعضی‌های دیگر که سقف بودجه را رعایت کرده‌اند می‌گویند پول جذب چنین بازیکنی را ندارند که صرف غلطی هم نباشد. حالا این بازیکن همچنان بیرون از گود مانده و باید دید آیا می‌تواند برای فصل دوم تیم جدیدی پیدا کند یا نه؟ او مدعی بود که از یک تیم دست دوم اروپایی پیشنهاد دارد، اما در نهایت مشخص شد که این پیشنهاد هم خیلی جدی نیست و حالا باید دید در آینده چه اتفاقاتی برای بازیکن گرانقیمت فوتبال ایران رخ می‌دهد. یکی دو باشگاه لیگ برتری به مدیر برنامه‌های این بازیکن پیام دادند که بودجه لازم را برای خرید او ندارند و حتی نمی‌توانند نصف مبلغ پیشنهادی را هم پرداخت کنند. در واقع این بازیکن اگر می‌خواهد در لیگ برتر بازی کند باید به شدت از خواسته‌های مالی خود کوتاه بیاید و با رقمی معقول‌تر قرارداد ببندد. گفته می‌شود قرارداد بازیکن مورد نظر در فصل گذشته حدود ۲۴ میلیارد تومان بوده است.

### ابلاغیه کمیته انضباطی برای استقلال و پرسپولیس

کمیته انضباطی ابلاغیه خود را برای دو تیم استقلال و پرسپولیس صادر کرد. به گزارش فارس، دیدار تیم‌های پرسپولیس تهران و استقلال تهران از سری رقابت‌های لیگ برتر فوتبال (هفته نهم -موقعی برگزار شد. باتوجه به تخلفات صورت گرفته از سوی تماشاگران تیم پرسپولیس تهران منبى بر پرتاب اشیا و فحاشی به مقامات رسمی، غیر رسمی ، تیم حریف و مربى تیم مقابل و همچنین تخلف یحیی گل محمدی، سرمربی تیم پرسپولیس منبى بر نشتر اکاذیب و افترا نسبت به ارکان فدراسیون، باشگاه و سرمربی تیم پرسپولیس ظرف حداکثر ۲ روز مهلت دارند تا دفاعیات کتبی خود را به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارسال کنند.

همچنین با توجه به تخلفات صورت گرفته از سوی تماشاگران استقلال تهران منبى بر پرتاب اشیا و فحاشی به مقامات رسمی، غیر رسمی ، تیم حریف و مربى تیم مقابل، تخلف علی سامره، سرپرست تیم استقلال منبى بر نشتر اکاذیب و افترا نسبت به باشگاه پرسپولیس و ارکان فدراسیون و علی شاجانی، ماسازور تیم استقلال به دلیل عدم مجوز حضور در نیمکت و تحریک تماشاگران حریف، باشگاه، سرپرست و ماسازور تیم فوق ظرف حداکثر ۲ روز مهلت دارند تا دفاعیات کتبی خود را به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارسال کنند.

عدم ارسال دفاعیه مانع از اتخاذ تصمیم نخواهد بود.

### جایزه ۵ میلیاردی «آرنولد» در انتظار گرگ پارسی



یک رسانه انگلیسی از پاداش بزرگ در انتظار ورزشکار کشورمان هادی چوپان در مسابقات «آرنولد کلاسیک» خبر داد.

گروه ورزشی فارس- ۵ میلیارد تومان در انتظار هادی چوپان ملقب به «گرگ

پارسی» نایب قهرمان مستر المپیا ۲۰۲۳ در مسابقات «آرنولد کلاسیک» است. سایت «sportskeeda» انگلیس از جایزه این مسابقات پرورش اندام پرده برداشت و اعلام کرد نفرات اول تا سوم این مسابقات به ترتیب ۱۰۰ هزار، ۵۰ هزار و ۳۰ هزار دلار دریافت خواهند.

هادی چوپان ورزشکار کشورمان قهرمان مستر المپیا ۲۰۲۲ و نایب قهرمان مستر المپیا ۲۰۲۳ نامزد اصلی کسب جایزه اول مسابقات «آرنولد کلاسیک» به شمار می‌آید. گرگ پارسی برای اولین بار قرار است در مسابقات جهانی به غیر از مستر المپیا شرکت کند. رقابت‌های آرنولد کلاسیک اوهایو ۱۱ اسفند آغاز می‌شود.

### جنگ یک میلیارد یورویی لایکا با رئال و بارسا



درحالی رئال و بارسلونا مصمم به ایجاد سوپر لیگ اروپا هستند که رئیس لالیگا خاویر تباس مخالف شدید این طرح سودآور برای دو باشگاه اسپانیایی است. به گزارش فارس، بارسلونا و رئال مادرید هر کدام سودی بیش از یک میلیارد یورو از راه اندازی سوپر لیگ اروپا به جیب خواهند زد، این رقمی است که نشریه «موندو دیورتیوو» اعلام کرد.

«نه الان و نه ۸ سال آینده خبری از سوپر لیگ نیست!» این جمله کلیدی رئیس لالیگا خاویر تباس در پاسخ به احتمال راه اندازی سوپر لیگ اروپا با حضور باشگاه‌های بارسلونا و رئال مادرید است.

رئیس لایگا می‌گوید که به هیچ وجه اجازه حضور بارسلونا و رئال در سوپر لیگ اروپا را نمی‌دهد و باشگاه‌ها باید طبق قوانین فدراسیون فوتبال و یوفا عمل کنند. بارسلونا و رئال مصمم هستند تا با راه اندازی سوپر لیگ اروپا سود کثرتی را کسب کنند و به نوعی از بحران اقتصادی بوجود آمده در دوران ۳ ساله کرونا عبور کنند. اما رئیس لایگا با این طرح سودآور بارسلونا و رئال مخالف است. سود یک میلیارد یورویی برای رئال و بارسلونا در یک سال از راه اندازی سوپر لیگ اروپا معادل نیچی از ارزش برند این دو باشگاه بزرگ اروپا است.